[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第４条関係）

                                               　　　　　　　　第　　　　　　号
                                               　　　　　　　　令和　年　月　日

  高知県知事　　　　　　　様

                             　　　　  　所　 在 　地
                             　　　　  　名　　　　称
                             　　　　  　代表者職氏名            　          印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  生年月日

令和２年度高知県１漁協構想推進事業費補助金交付申請書

令和２年度において、高知県１漁協構想推進事業費補助金を実施したいので、高知県１漁協構想推進事業費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　２　事業の目的と内容

　３　事業着手予定日

　４　事業完了予定日

　５　添付書類
　（１）事業計画書（第１－１号様式）
　（２）収支予算書（第１－２号様式）
　（３）県税の滞納がない旨を証する「納税証明書」又は県税の納税義務がない旨の「申立書」
（４）（１）から（３）までに掲げるものののほか、知事が必要があると認める書類

（第１－１号様式）

事業計画書

	補助事業者

	事業主体

	補助事業
実施内容

	実施予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業
種目
	総事業費
(A)+(B)+
(C)+(D)
	補助対象経費
(A)+(B)+(C)
	補助事業に
要する経費
(A)+(B)
	補助対象経費の負担区分
	その他の
経　　費
(D)

	県補助金
(A)
	市町村費
又は自主財源
(B)
	その他
(C)

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	合計

（第１－２号様式）

収支予算書
（収支決算書）

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業種目
	予算額
	備考

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業種目
	予算額
	備考

	計

第２号様式（第５条関係）

                                                   　　　第　　　　　　号
                                                   　　　令和　年　月　日

  高知県知事　　　　　　　様

                        　       　所　 在 　地
                        　       　名　　　　称
                        　       　代表者職氏名                      印

令和２年度高知県１漁協構想推進事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　　　　第　　　　　号で交付の決定の通知がありました令和２年度高知県１漁協構想推進事業費補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県１漁協構想推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更の内容（補助金交付申請書に準じて作成し、変更前の内容を上段に括弧書きしてください。）

第３号様式（第８条関係）

                                                　　　　　第　　　　　　号
                                               　　 　　　令和　年　月　日

高知県知事　　　　　　  様

               　      　　     　   所 　在 　地
                       　　       　 名　　　　称
                 　      　　      　代表者職氏名                       印

令和２年度高知県１漁協構想推進事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　　　　第　　　号による補助金の交付の決定通知に基づき、下記のとおり令和２年度高知県１漁協構想推進事業を実施しましたので、高知県１漁協構想推進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、その実績を報告します。

記
　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

　４　添付書類
　（１）収支決算書（第１－２号様式）
（２）事業実施報告書（第４－１号様式）
（３）契約書、請求書、領収書の写し等の補助対象経費の積算根拠書類

第３－１号様式

事業実施報告書

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業
種目
	総事業費
(A)+(B)+
(C)+(D)
	補助対象経費
(A)+(B)+(C)
	補助事業に
要した経費
(A)+(B)
	補助対象経費の負担区分
	その他の
経　　費
(D)

	県補助金
(A)
	市町村費
又は自主財源
(B)
	その他
(C)

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	合計

	事業
実績

	事業の
効果

第４号様式（第８条関係）

                                                    　　　第　　　　　　号
                                                    　　　令和　年　月　日

  高知県知事　　　　　　  様

                               　所 　在 　地
                               　名　　　　称
                               　代表者職氏名                       印

令和２年度消費税控除税額等報告書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　　　　第        号で交付の決定がありました、令和２年度高知県１漁協構想推進事業費補助金について、高知県１漁協構想推進事業費補助金交付要綱第8条第3項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の確定額
金                  円

２　補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額等
金                  円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
金                  円

４　補助金返還相当額
金                  円